Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	28.10.2014
	с. Камень-Рыболов
	№ 526

О внесении изменения в пункт 3  Положения о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.06.2012  № 245

В целях совершенствования бюджетного процесса, в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 183-ФЗ «О внесении изменений в статьи 179 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в пункт 3 Положения о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.06.2012  № 245 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 25.06.2013 № 362, от 26.11.2013 № 427, от 24.06.2014 № 498), изменения, дополнив его подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) осуществление рассмотрения проектов муниципальных программ Ханкайского муниципального района и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Ханкайского муниципального района».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального района	  	         	                                      В.В.Мищенко

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2014

с. Камень

-

Рыболов

№ 526

О внесении изменени

я

в

пункт 3

П

о

ложе

ни

я

о

бюджетном проце

с-

се в Ханкайском муниципальном

районе

Приморского края

, утве

р-

жденно

го

решение

м Думы

Ха

н-

кайского мун

и

ципального района

от 26.06.201

2

№

2

45

В целях совершенствования бюджетного процесса

,

в

соответствии с

Ф

едеральным закон

о

м от

28

.

06

.201

4

№

183

-

ФЗ «О внесении изменений в

статьи 179 и 184.1

Бюджетн

ого

к

одекс

а

Российской Федерации», н

а основ

а-

нии Устава Ханкайского муниципального ра

й

она

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.

Внести в

пункт 3

Положени

я

о бюджетном процессе в Ханкайском

муниципальном районе

Приморского края

, утвержденно

го

решением Думы

Ханкайского мун

иципального района

от 26.06.

2012

№

245

(в редакции р

е-

шени

й

Думы

Ханкайского муниципального района

от 25.06.2013 № 362

, от

26.11.2013 № 427

, от 24.06.2014 № 498

)

,

изменения

, дополнив его по

дпун

к-

том 3

.1

следующе

го

содержания

:

«3

.1

)

осуществление рассмотрения проектов муниципальных программ

Ха

н

кайского муниципального района и предложений о внесении изменений в

муниципальные программы Ханкайского муниципального района

»

.

2. Наст

оящее решение вступает в силу со дня

официального опубли

к

о-

вания.

3

.

Опубликовать

н

астоящее решение в газете «Приморские зори» и

разм

естить на официальном сайте

органов местного самоуправления

Ханка

й-

ского м

у

ниципального района.

Г

лава Ханкайского

муниципального

района

В.В.Мищенко